UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB
V/v thông báo tuyển sinh JDS và tuyển sinh đi

học tại Liên bang Nga; Bun-ga-ri năm 2025

Tuyên Quang, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Văn bản số 170/VP-THVX, ngày 12 tháng 02 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc gửi Thông tin tuyển sinh JDS; Văn bản số 201/VP-

THVX, ngày 18 tháng 02 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc gửi văn bản

Thông báo tuyển sinh đi học tại Liên bang Nga năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Văn bản số 029.2025/JICA-RQ ngày 24/01/2025

về thông tin tuyển sinh đi học thạc sĩ ở Nhật Bản theo Chương trình Học bổng phát

triển nguồn nhân lực Việt Nam (JDS); Thông báo số 125/TB-BGDĐT, Thông báo

số 126/TB-BGDĐT ngày 14/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tuyển sinh đi

học tại Liên bang Nga, Bun-ga-ri năm 2025 đến các đơn vị trực thuộc Sở để triển

khai đến toàn thể cán bộ quản lý, viên chức, học sinh tham gia ứng tuyển nếu có

nhu cầu (có Thông báo số 03,04/TB-HTQT ngày 24/01/2025 của Cục Hợp tác quốc

tế; Thông báo số 125/TB-BGDĐT, 126/TB-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo gửi

kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB (H.Nhung).

 GIÁM ĐỐC

Vũ Đình Hưng

		2025-02-19T15:14:38+0700
	Vũ Đình Hưng

		2025-02-19T15:27:00+0700

		2025-02-19T15:27:00+0700

		2025-02-19T15:27:00+0700